АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июля 2014 года                                                                                                    № 43

О запрете на торговлю вино-водочными изделиями

[bookmark: _GoBack]     На основании  Закона УР от 4 октября  2011 г. N  44-РЗ  "Об ограничении розничной продажи алкогольной  продукции на территории Удмуртской Республики", в связи проведением Дня молодежи, с целью повышения  нравственной культуры проведения торжественных мероприятий, профилактики нарушений общественного порядка и пьянства в местах проведения торжественных мероприятий. ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Запретить продажу  розничной алкогольной продукции 03 июля 2014 года  с 19.00 часов до 22.00 часов на центральном стадионе.

     2.Предложить  Начальнику Карсовайского пункта полиции Отдела МВД РФ по Балезинскому району майору полиции Савину А.С.  проконтролировать торговлю согласно п.1 данного Постановления.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
     образования                                                                   А.С. Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]